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Lantmäteriet tackar för möjligheten att inkomma med synpunkter på regeringens 
forskningspolitik avseende inriktningen från och med år 2021 inför kommande 
propositionsarbete. 

Den forskning Lantmäteriet bedriver och finansierar ska bidra till organisationens 
långsiktiga utveckl ing i enlighet med myndighetens uppdrag. Av Lantmäteriets 
instruktion framgår det att forskning ska ske inom geodesiområdet, men forskning 
bedrivs även inom övriga delar av myndighetens verksamhetsområde där det 
bedöms nödvändigt för att säkerställa kompetensförsörjningen och den långsiktiga 
verksamhetsutvecklingen. Som stöd för Lantmäteriets forskningsverksamhet finns 
bland annat en forskningsstrategi, beslutad den 10 januari 201 9 (LM2019/000319). 
Strategiska ställningstaganden och löpande forskningsfrågor bereds av en intern 
beredningsgrupp för forsknings- och utbildningsfrågor inför beslut av 
Lantmäteriets ledningsgrupp (LM201 9/00981 4 ), 

Forskning är en viktig fråga för Lantmäteriet. Även om myndighetens egna 
resurser är begränsade är myndigheten en viktig kugge i den offentliga 
förvaltningen. Det kan noteras att det - liksom för andra myndigheter - fi nns 
förväntningar om digitalisering och automatisering av Lantmäteriets verksamhet på 
olika områden, speciellt inom samhällsbyggnadssektorn. Lantmäteriet är en del av 
den pågående samhällsutvecklingen och arbete bedrivs både på egen hand och 
genom olika nätverk, projekt och grupperingar. Ytterligare forskning i syfte att 
digitalisera samhällsbyggnadsprocessen kan underlätta för kommande 
utvecklings insatser. 

I övrigt välkomnar Lantmäteriet sådana satsningar som syftar till att främja Sverige 
som kunskapsnation och som förbättrar möjligheterna till internationella 
samarbeten och kunskapsutbyten. 
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Lantmäteriet 

Detta ärende har handlagts av Lantmäteriets forskningssamordnare Linda Sabel, 
med stöd av den interna beredningsgruppen för forsknings- och utbildningsfrågor 
samt tillförordnad HR-chef Max Lokrantz. 
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